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EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 047/2021 
RESULTADO DAS INSCRIÇÕES  

 
 
Processo Administrativo n° 093/2021. 
Modalidade Chamada Pública nº 001/2021.  
Objeto: CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE PESSOAL PARA 
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, COM FINALIDADE DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE. 

 
 

MÁRIO LUCIANO ROSA, Prefeito da cidade de Salto Grande, Estado de São Paulo, no uso das 

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE INSCRIÇÕES 

(DEFERIDOS E INDEFERIDOS) DO CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA 

SELEÇÃO DE PESSOAL PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS, COM 

FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE.  

 

RELAÇÃO GERAL DAS INSCRIÇÕES 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou 
Indeferido) 

1 André Luiz Giavara 34.295.619-X Deferido 

2 Felipe Robert Da Silva 47.610.135-9 Deferido 

3 Luiz Roberto Do Amaral 18.959.475-5 Deferido 

4 Marcos Antonio Rodrigues 41.744.381-X Deferido 

5 William Leite Caetano 45.810.185-0 Deferido 

6 Thais Cristina De Araújo M. Izidoro 46.085.943-2 Deferido 

7 Alessandra Souza D’Avila 29.457.891-2 Deferida 

8 Luiz Aparecido Berto 22.732.534-5 Indeferido 

9 Gislaine Dos Santos Aquino 46.155.154-8 Deferido 

10 Mayara Cristina Bacocina 48.152.549-X Deferido 

11 Alberto Henrique Do Nascimento Valério 41.744.400-X Deferido 

12 Ernani Schettini Filho 15.479.642-6 Deferido 

13 Mileini Cristina Pelissari 41.744.545-3 Deferido 

14 Daiane Tavares Martins 40.580.600-0 Deferido 

15 Vitória Maria Da Silva Dos Santos 50.755.455-3 Deferido 

16 Karina Mendes Moreira 34.978.843-1 Deferido 

17 Simone Cristina Navarro Jardim 26.153.121-9 Deferido 

18 Luciene Silveira Rodrigues 44.507.890 Deferido 

19 João Paulo Da Silva Santeli 47.484.353-1 Deferido 

20 Guerino Schiavetti Neto 35.365.553-3 Deferido 

21 Moacir Ricardo De Souza 59.725.867-3 Deferido 

22 Ailton Mouco Campana 46.151.452-7 Deferido 

23 André Honório Filho 58.967.859-0 Deferido 

24 Elaine Da Silva Oliveira 44.218.761-0 Indeferido 

25 Janaína Pereira De Andrade 47.645.030-5 Deferido 

26 André Honório 29.356.010-9 Deferido 

27 Keny Priscila Souza Honório 43.877.913-7 Deferido 

28 Karen De Moura Bueno Mendes 43.498.222-2 Deferido 

29 Meiriene Pereira Do Nascimento Alves 46.169.413-X Indeferido 

30 Caroline Saraiva 44.151.279-3 Deferido 

31 Gildo Veneruche 20.631.099 Deferido 

32 Aparecido De Jesus Carvalho 20.097.459-2 Deferido 

33 Manoel Augusto Paula Junior 40.212.830-8 Indeferido 

34 Diego Evandro Dos Santos Lima 41.954.897-X Deferido 

35 Rosilda Caetano De Lima 23.798.516-0 Deferido 

36 Clotilde Marques De Nobrega Paes 22.933.057-5 Deferido 

37 Jorge David Soares 17.042.151-X Deferido 

38 Marcos Afonso 26.152.757-5 Deferido 
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39 Marcos Afonso 26.152.757-5 Indeferido 

40 Emilly Vitória Marcolino G. Da Silva 57.351.310-7 Indeferido 

41 Emilly Vitória Marcolino G Da Silva 57.351.310-7 Indeferido 

42 Vitor Eduardo Freire Abujabra 12.970.381-4 Indeferido 

43 Barbara De Lima Silva 50.083.972 Deferido 

44 Joana Ferreira Da Costa 11.064.809-0 Deferido 

45 Benedito Sanches Schiavetti 17.921.531-0 Deferido 

46 Milena Ferreira 50.083.916-5 Deferido 

47 Renata Affonso De Paula Lima 35.099.009-8 Indeferido 

48 Renata Affonso De Paula Lima 35.099.009-8 Deferido 

49 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X Indeferido 

50 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X Deferido 

51 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X Indeferido 

52 Débora Lourenço Dos Santos 46.166.890-7 Deferido 

53 Tamires Cristina Da Silva Leite 43.300.681-X Deferido 

54 Jessica Rosa Da Silva Leite Castro 48.109.295-X Deferido 

55 Maicom Da Silva 38.563.707-X Deferido 

56 Maicom Da Silva 38.563.707-X Indeferido 

57 Welington José Da Silva Barbosa 47.369.521-2 Deferido 

58 Josiane Tizzatto 47.036.193-1 Deferido 

59 Marcos Henrique Miguel Camargo 46.128.605-4 Deferido 

60 Shirlei Regina Da Silva Santos 19.622.344 Deferido 

61 Janaína Pereira De Andrade 47.645.030-5 Indeferido 

62 Mara Rozana De Souza Almeida 16.203.860-4 Deferido 

63 Ana Cláudia De Paiva Cunha 28.710.646-9 Deferido 

64 Juliana De Moura Azoia 43.359.066-X Deferido 

65 Rosangela Regina De Souza Moura 26.108.322-3 Deferido 

66 Lucimara Gouveia 26.628.976-9 Deferido 

67 Jessica Aline De Almeida Lima 48.107.191-X Deferido 

68 Luiz Gabriel Pereira De Mattos 62.862.249-1 Deferido 

69 Luiz Gabriel Pereira de Mattos 62.862.249-1 Indeferido 

70 Paula Josiane Marcolino Gomes Da Silva 41.744.711-5 Deferido 

71 Luiz Guilherme Silva Lentini 45.993.029-1 Deferido 

72 Maria José Da Silva 26.052.264-8 Deferido 

73 Ana Carolina Antonangelo Cavalheiro 41.954.798-8 Deferido 

74 Myckael Bueno Dias 50.755.562-4 Deferido 

75 Marcela Rodrigues Da Silva 41.744.737-1 Deferido 

76 Regiane Estanislava Petreli Simões 25.384.889-1 Deferido 

77 Angelita Maria Correa Gonçalves 43.378.564-0 Deferido 

78 Osvaldo Tavares Filho 22.418.787-1 Deferido 

79 Rosimeire Silva De Paula 41.346.346-1 Deferido 

80 Jaquelini Hernandes 46.788.159-5 Deferido 

81 Maria Aparecida Ferreira Golfete 32.751.347-0 Deferido 

82 Patrícia Camargo Lima Correia 44.507.840-6 Deferido 

83 Rosângela Ramos Moreira 24.711.703-1 Deferido 

84 Silvana Camargo Lima Moralez 41.954.909-2 Deferido 

85 Anselmo Carlos Da Cunha 40.382.730-9 Deferido 

86 Maria Aparecida Calixto Viana 16.977.571-9 Deferido 

87 Sergio Henrique Viana 55.238.357-0 Deferido 

88 Carlos Eduardo Felix Vieira 44.724.506-5 Deferido 

89 Andressa Carolina Ribeiro Santana 46.080.923-4 Deferido 

90 Loani Gomes Da Silva 47.548.973-1 Deferido 

91 Edimilson Antonio Pelisari 16.267.412-0 Deferido 

92 Maria Luiza Da Costa Firmino 46.100.789-7 Deferido 

93 Tania Dolores Pires Cardoso 16.745.109-1 Deferido 

94 Amanda Lindolfo Dos Santos 50.084.009-X Deferido 

95 Pedro Henrique Giavara De Carvalho 50.775.487-5 Deferido 

96 Maria Regina Silva 21.534.542-3 Deferido 

97 Bruno Fernando Teodoro De Souza 47.600.934 Deferido 

98 Mayara Estevão Conciani Da Costa 50.083.960-8 Deferido 

99 Marcela De Fatima Valerio Dias De Souza 46.151.446-1 Deferido 

100 Marines Aparecida Valério Dias 26.154.208.4 Deferido 

101 Andressa Ferreira Golfete 43.373.064-X Deferido 

102 Ana Catia Becker Antognetti 20.361.681-9 Deferido 

103 Talita Malzinoti De Souza Cruz 47.482.172-9 Deferido 

104 Teresa De Aquino Domingues 37.220.964-6 Deferido 

105 Nadir Gardiman 17.381.495 Deferido 
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106 Roseli Dos Santos 26.734.526-4 Deferido 

107 Vanessa Pires 47.358.300-8 Deferido 

108 Edna Franula Cury Cardoso 17.232.398-8 Deferido 

109 Rosilene Apolinário Da Rosa 33.026.030-3 Deferido 

110 Sônia De Fátima De Almeida 24.713.141-6 Deferido 

111 Whelighton Garcia Torquato 48.236.849-4 Deferido 

112 Cláudia Mendonça 43.358.908-5 Deferido 

113 Jackeline Ribeiro Baugis 46.788.379-8 Deferido 

114 Jucemara Mariao Baugis 24.362.008-1 Deferido 

115 Fernanda Cardoso Da Conceição 57.423.552-8 Deferido 

116 Rosimeire Aparecida Mendes Jacob 26.152.779-4 Deferido 

117 Silvana Regina Da Silva Gonçalves 30.595.231-6 Deferido 

118 Gabriele Fernanda Viana Lemos 56.852.647-8 Deferido 

119 Micaela Maria Cardoso Pereira 53.624.447-9 Deferido 

120 Rosângela Tavares 24.397.698-7 Deferido 

121 Paulo Sérgio Bengosi 32.139.362-4 Deferido 

122 Rebeca Vigar Pires 40.430.917-3 Deferido 

123 Yasmim Justino Dos Santos 56.308.917-9 Deferido 

124 Cintia Christina Marconi 44.588.027-2 Deferido 

125 Ana Paula Unti Machado 41.744.487-4 Deferido 

126 Lucimara Totti Troco De Oliveira 16.545.986-4 Deferido 

127 Daiane Adelina Soares 47.325.876-6 Deferido 

128 Dyyene Cristina Ramos 48.793.510-X Deferido 

129 Heloiza Moura Polonio 36.147.863-X Deferido 

130 Daiane Santos Dias 54.238.92-8 Deferido 

131 Victoria Heloisy Piemonte Brussolo 50.083.931-1 Deferido 

132 Patrícia Reis Sucla 42.522.959-X Deferido 

133 Elaine Cristina Gimenez Dos Santos 24.711.691-9 Deferido 

134 João Vitor Da Silva Januário 56.818.147-5 Deferido 

135 Jacqueline Gomes Veneruche 56.836.696-7 Deferido 

136 Carina De Souza Líbano 41.954.921-3 Deferido 

137 Milena Moura Almeida 55.522.653-0 Deferido 

138 Raissa Helena Nagarine 50.755.446-2 Deferido 

139 Rafaele Mendes Felix 48.902.533-X Deferido 

140 Fernanda Pereira Marcelino Rosa 50.084.007-6 Deferido 

141 Rosa Maria Munhoz Gaiguerra 24.278.551-7 Deferido 

142 Adriana Marcomini Da Silva Marques 18.535.112-8 Deferido 

143 Jurandir Da Conceição Junior 57.807.084-4 Deferido 

144 Fernando Dos Santos 32.139.792-7 Deferido 

145 Giovanna Dameto Felipe Mariao 50.083.856-2 Deferido 

146 Mariana Luiza Silveira Pereira 48.971.579-5 Deferido 

147 Ravena Lara Sales 48.799.511-9 Deferido 

148 Sara Danielli Almeida 41.744.678-0 Deferido 

149 Tiago Guilherme Meira Da Costa 54.950.238-5 Deferido 

150 Wanessa Luana Miguel 63.516.588-0 Deferido 

151 Karine Tatiane Camargo Roque 56.851.686-2 Deferido 

152 Sidinei Natanael Aparecido Barbosa 54.381.517-1 Deferido 

153 Lilian De Almeida Bergamini 48.211.809-X Deferido 

154 Daniela Gomes Coppes 35.223.707-7 Deferido 

155 Cleuza Meira Da Costa 37.501.180-8 Deferido 

156 Elaine Cristina Dias 60.221.336-6 Deferido 

157 Marlene Aparecida Mota Monteiro Paulo 20.811.450-6 Deferido 

158 Eliana Luciano 18.589.097-0 Deferido 

159 Fabiana Soares Da Silva 29.780.545-9 Deferido 

160 Tânia Ambrosini Moreira Dutra 43.358.924-3 Deferido 

161 Aline Andrino Menezes 50.755.535-1 Deferido 

162 Clariane Lopes Da Silva 50.799.650-1 Deferido 

163 Nilda Veiga Camelo 25.346.364-6 Deferido 

164 Mirele Alvares Dos Reis Guerra 41.955.097-5 Deferido 

165 Daniela Souza Oliveira 35.099.064-5 Deferido 

166 Beatriz Andressa Macedo 33.287.561-1 Deferido 

167 Matheus Da Silva Melo 55.336.221-5 Deferido 

168 Ana Amelia De Paula 35.099.144-3 Deferido 

169 Elian Irineu Dos Santos 53.376.700-3 Deferido 

170 Gercio Henrique De Melo Sérgio 46.197.044-2 Deferido 

171 Andressa Marques Dos Santos 56.836.825-3 Deferido 

172 Fabiane Camargo Barbalho Viana 47.170.959-1 Deferido 
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173 Jessica Marques Hernandes 48.129.784-4 Deferido 

174 Luiz Donizeti De Almeida 19.623.768 Deferido 

175 Maria Lucineia Da Silva Fernandes 24.805.420-X Deferido 

176 Barbara Elisa Silva Lentini 60.652.582-8 Deferido 

177 Guilherme Antonio Pernas Soares 39.486.395-1 Deferido 

178 Anna Karoline Santos De Souza Sutto 54.053.316-6 Deferido 

179 Alessandra Tatiana Santana Cosmo 42.270.698-X Deferido 

180 Lucilaine Regina Queiroz 24.362.020-2 Deferido 

181 Cleverson De Oliveira Correia 48.823.043-3 Deferido 

182 José Flávio Dos Santos 28.501.017-0 Deferido 

183 Thaylize Rumin Dantas Da Silva 48.903.495-0 Deferido 

184 Melissa De Natale Oliveira 24.180.238-6 Deferido 

185 Beatriz Martins De Souza 41.955.081-1 Deferido 

186 Gisele Campos Magalhães 62.543.363-4 Deferido 

187 Roberto Ursolino Da Mota 21.197.796-2 Deferido 

188 William Rafael Raimundo 56.852.729-X Deferido 

189 Izabela Garcia Vargas 43.770.453-1 Deferido 

190 Rosangela Teodoro 16.267.789-3 Deferido 

191 Elenice Aparecida De Souza 33.503.568-1 Deferido 

192 Kamila Dos Santos Almeida 44.724.516-8 Deferido 

193 Leonardo Luiz Da Silva Vieira 15.863.668-9 Deferido 

194 Mikaella Ferreira De Mattos 62.862.399-9 Deferido 

195 Fabiana Valério Dias Morales 41.744.595-7 Deferido 

196 Maurício Ferreira Lopes 62.862.349-5 Deferido 

197 Niely De Oliveira Santos 30.188.891-7 Deferido 

198 Beatriz Souza De Lima 50.800.849-9 Deferido 

199 Marcela Aparecida Assolani De Souza Couta 47.762.721-3 Deferido 

200 Priscila Natalina Da Silva Moralez 41.744.548-9 Deferido 

201 Gabriel Fernandes Da Silva 50.755.401-2 Deferido 

202 Claudemir Marques 25.173.196-0 Deferido 

203 Renata Messias 30.728.864-X Deferido 

204 Inês Marcia Pereira Dos S. Giampaulo 49.210.614-9 Deferido 

205 Lais Querino 48.799.118-7 Deferido 

206 Paola Bito Pinheiro 54.354.198-8 Deferido 

207 Saleti Bertoleza Inigo 48.045.238-6 Deferido 

208 Adriana Aparecida Thomaz 27.054.871-3 Deferido 

209 Márcia Elaine Mariao Jardim 30.324.785-X Deferido 

210 Daniele Rodrigues Pedro 49.941.775-6 Deferido 

211 Maria Regina Da Silva 19.338.418-8 Deferido 

212 Joicy Ribeiro De Carvalho 49.939.166-4 Deferido 

213 Alessandra Helena Giavara 41.954.918-3 Deferido 

214 Roberta Aparecida Domingues Oliveira Teixeira 33.287.567-2 Deferido 

215 Maurino De Assis 17.687.853 Deferido 

216 Carlos Daniel Ribeiro De Moraes 50.755.521-1 Deferido 

217 Barbara Evelyn De Melo Andrade 46.150.054-1 Deferido 

218 Pamela Rafaela Antonangelo Gomes Da Silva 44.542.838-7 Deferido 

219 Andressa Buratti Guerreiro 48.773.641-2 Deferido 

220 Maira Dias Martins De Oliveira 49.119.679-9 Deferido 

221 Heloiza Aleixo Dos Santos 56.777.209-6 Deferido 

222 Gustavo Henrique Guerreiro Silva 49.287.505-9 Deferido 

223 Alini Graziella Totti 27.611.361-5 Deferido 

224 Jessica Goulart Menezes Barros Ribeiro 48.784.837-8 Deferido 

225 Claudinei Marcelino Rosa 26.467.155-7 Deferido 

226 Marcela Cristina Schiavette Moreira 41.744.506-4 Deferido 

227 Sandra Da Silva Barison Sales Moreira 41.955.027-6 Deferido 

228 Anderson Roque 9.559.973-7 Deferido 

229 Flávia Benedito Roque 8.971.074-0 Deferido 

230 Sérgio Pinto Da Fonseca 14.609.876-6 Deferido 

231 Cleonice Ligabon Gomes De Lima 12.386.539-6 Deferido 

232 Carolina Conciani Camargo Lima 55.559.405-1 Deferido 

233 Rosemeire Roque Corrêa 41.744.579 Deferido 

234 Júlia Mônica Waiss 47.483.851-1 Deferido 

235 Elaine Maria Da Costa Nunes 20.362.780-5 Deferido 

236 Isabel Cristina Da Silva De Souza 29.386.864-5 Deferido 

237 Stefany Marques Da Silva Fortes 42.914.177-4 Deferido 

238 Pedro Henrique Giavara De Carvalho 50.775.487-5 Deferido 

239 Lays Regina Pauloci Manfredi 42.250.881-0 Deferido 
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240 Maine Nery Ferreira 45.518.488 Deferido 

241 Juliana Duarte De Morais 48.237.664-8 Deferido 

242 Vicente Bueno De Camargo Filho 56.89864-2 Deferido 

243 Roseli De Melo Da Silva 32.752.356-6 Deferido 

244 Milena Camila Garcia Da Conceição 66.777.072-2 Deferido 

245 Aline Gislieny Melo 41.954.797-6 Deferido 

246 Jhennifer Crislaine Garcia 12.431.684-7 Deferido 

247 Ana Karina Barbosa Carvalho 45.633.927-5 Deferido 

248 Lucileide Bilieri Zupa 48.902.190-6 Deferido 

249 Roberta Marques De Oliveira Lima 50.116.187-9 Deferido 

250 Vitor Gustavo Diniz Vieira 90.755.480-7 Deferido 

251 Katiana Takaeso 34.172.923-1 Deferido 

252 Laís Regina Rocha Da Silva 41.145.780-9 Deferido 

253 Silvana Aparecida Pessotti Cristino 18.908.798-5 Indeferido 

254 Cassimiro Moreira Borges Filho 18.852.887 Deferido 

255 Leila Gamba 22.732.573-4 Deferido 

256 Micaely Cristina Duarte Possidonio de Araujo 47.972.845-8 Deferido 

257 Letícia Correa Seabra 46.100.091-X Deferido 

258 Lucimara Barbosa Dos Santos Cruz 44.507.848-0 Deferido 

259 Sandra Cristina Marião 24.362.007-X Deferido 

260 Vanessa Graciele Sanches Soncin Da Silva 42.244.450-9 Indeferido 

261 André Luis Marreira 32.751.662-8 Deferido 

262 Felipe Ramos Fonseca 56.836.478-8 Deferido 

263 Paula Roberta Almeida Dos Santos 30.422.645 Deferido 

264 Thayla Lourenço 50.755.527-2 Deferido 

265 Silvana Helena Leme Quina 33.288.306-1 Deferido 

266 Mayara Ermini 55.523.586-5 Deferido 

267 Viviane Leite Matheus Martins Romeira 32.939.536-1 Deferido 

268 Joaquim Junio De Souza 24.362. Indeferido 

269 Natanael Leonel Da Silva 64.253.543-7 Deferido 

270 Diego Augusto De Melo 48.152.579-8 Deferido 

271 Maria Fátima Fernandes Sanches 38.964.386-5 Deferido 

272 Maicon Jesus Camargo Lima 56.279.858-4 Deferido 

273 Adriana Almeida De Sousa Oliveira 26.735.962-7 Deferido 

274 Angelina Leonel Da Silva 33.404.852-7 Deferido 

275 Natalia Mugnon Pereira 56.516.393-0 Deferido 

276 Ana Caroline Pereira Da Silva 42.531.583-6 Deferido 

277 Jéssica De Oliveira Da Silva 50.702.307-9 Deferido 

278 Andre Lopes De Lima 33.288.286-X Deferido 

279 Cristina De Souza Luciano Rocha 32.758.677-1 Deferido 

280 Agner Faria Altavis 46.149.927-7 Deferido 

281 Maria Eduarda Carvalho Da Silva 46.215.916-4 Indeferido 

282 Gabriella Fernanda Azolline Rocha 44.969.340-5 Deferido 

283 Daiane Cerqueira De Paula 40.544.651-2 Deferido 

284 Adriana Cristina Paixão 25.384.911-1 Deferido 

285 Emanuela Santos Matos 26.297.415-0 Deferido 

286 Cleonice Rodrigues Pereira Oliveira 32.141.680-6 Deferido 

287 Julia Moreira De Vasconcelos 50.800.120-1 Deferido 

288 Flávia Letícia Carreira 47.601.205-3 Deferido  

289 Italo Daniel De Almeida Da Silva 43.303.795-7 Deferido 

290 Andrezza Correia De Nascimento De Oliveira 45.970.578-7 Deferido 

291 Danubia Eufrásio Oliveira Dos Santos 54.354.244-0 Deferido  

292 Rayoma Fernando Costa Prado De Souza 48.756.707-9 Deferido  

293 Sergio Estevão Da Silva 57.374.252-2 Deferido 

294 Alexandre Torquato 23.592.819-7 Deferido 

295 Simone Vicenti De Oliveira 27.734.066-4 Deferido 

296 Alexsandro Gomes Cordeiro 56.853.019-6 Deferido  

297 Camila Sabatini Lopes 46.457.001-3 Deferido 

298 Elaine De Cassia Franco Queiroz 24.541.162-8 Deferido 

299 Bruno Henrique Ribeiro Da Silva 55.336.202-1 Deferido 

300 Fernanda Franciele Nogueira 48.149.553-8 Deferido 

301 Luciana Ribeiro Da Luz 40.908.853-5 Deferido  

302 Antônio Teixeira Da Silva Neto 5.418.528-6 Deferido  

303 Maria Lúcia Sacramento Garcia 29.336.175-7 Deferido 

304 Marta Sarilho Campos Madeira 25.353.673-X Deferido 

305 Rosemeire Aparecida Pereira da Silva 41.954.852-X Deferido 

306 Patrícia Marques 44.037.747-X Deferido 
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307 Luiz Antônio Dos Santos 16.741.753-8 Deferido 

308 Oswaldo Nóbrega Da Silva Junior 45.256.199-1 Deferido 

309 Priscila Aparecida Batista Da Silva 26.152.815-4 Deferido  

310 Inês Aparecida Da Silva 28.826.724-2 Deferido 

311 Rosilene Rocha De Oliveira 41.744.713-9 Deferido 

312 Luciana Rocha 26.152.792-7 Deferido 

313 Aline Amorim De Matos 50.755.505-3 Deferido 

314 Yasmim Gomes Rabelo 43.299.847-0 Deferido 

315 Maria Eduarda Da Silva Santos 50.800.039-7 Deferido 

316 Ariane Dos Santos Silva 46.134.422-1 Deferido  

317 Jaine Felix Esteci Andrade 46.128.031-0 Deferido 

318 Jhonatan Silva Cordeiro 55.112.235-3 Indeferido 

319 Thais Carolina Marichi 44.507.827-3 Deferido 

320 Jéssica Carolina Maichi 46.788.388-9 Deferido 

321 José Sidney Ribeiro 23.798.127-0 Deferido 

322 Adriana Cirino Nascimento 34.293.122-2 Deferido 

323 Silvana Aparecida Da Silva 27.090.073-9 Deferido  

324 Jilcimara Jocosta Baptista 44.724.542-9 Deferido 

325 Raphael Dias De Angelo 46.788.305-1 Deferido 

326 Gabrielly Caroline Nascimento De Melo 54.950.065 Deferido 

327 Tais Kimberly De Moraes 46.124.919-4 Deferido 

328 Danieli Pereira 46.133.268-1 Deferido  

329 Carina Fernanda Rosa Garra 45.642.370-9 Deferido 

330 Bianca Do Carmo Faria 58.356.202-4 Deferido 

331 Catia Roberta De Lima 33.405.136-8 Deferido 

332 Mariely Cristiane Bacocina 59.517.459-0 Deferido 

333 Gabriel De Matos Dos Santos 54.354.249-X Deferido 

334 Hellen Hanny Santana Cosmo Alves Dos Santos 56.926.365-7 Deferido 

335 Mariane Moralez Dos Santos 49.321.807-5 Deferido 

336 Oswaldo Aparecido Da Silva 4.070.938-0 Deferido 

337 Ana Cláudia De Moraes Soares Franciscatti 66.218.844-5 Deferido 

338 Gabriella Aparecida De Mattos Silva 9.337.377-4 Deferido 

339 Neusa Maria Pio Benedito 64.784.096-0 Deferido 

340 Ana Carolina Barbalho Viana 50.755.430-9 Deferido 

341 José André Dias 44.490.677-0 Deferido 

342 Jeniffer Piemonte Macedo 50.687.242-7 Deferido 

343 Rosana Aparecida Fernandes 25.644.337-3 Deferido 

344 Alzira Esmerina Da Silva Andrade 23.602.787-6 Deferido 

345 Vânia Cláudia De Jesus 34.545.216-1 Deferido 

346 Tatiane Cristina Da Silva 48.613.963-3 Deferido 

347 Ticiani Gabrieli Freitas Mansano 58.881.157-9 Deferido 

348 Helen Camilly Freitas Mansano 58.881.321-7 Deferido 

349 Aparecido De Oliveira 19.338.420 Deferido 

350 Silvia De Fátima Pereira Silva 19.781.531 Deferido 

351 Carolinne Roque e Faria 37.149.680-8 Deferido 

352 Jayla Cristina De Almeida 50.083.922-0 Deferido 

353 Joyce Ramos Pereira 45.531.352-0 Deferido 

354 Rosenilda Da Silva 33.288.302-4 Deferido 

355 Elso Dameto Felipe Netto 43.644.581-5 Deferido 

356 Vinícius Santeli Alves Ferreira 50.755.428-0 Deferido 

357 Marcelo Rodrigo Da Silva 41.954.960-2 Deferido 

358 Giovana Ferrari Borba 20.631.000 Deferido 

359 Jéssica Fernandes Lourenço Lima 48.048.594-X Deferido 

360 Fernanda Luzia De Oliveira 26.608.513-1 Deferido 

361 Jefferson Magalhães Da Silva 40.871.024-X Deferido 

362 Emilly Carolina De Souza 54.354.193-9 Deferido 

363 Maria Eduarda Migliorini Da Silva 56.851.645-X Deferido 

364 Antônio Carlos De Oliveira Sobrinho 2.592.611-0 Deferido 

365 Maria Fernanda Sanches Rodrigues 65.326.079-9 Deferido 

366 Adelina Aparecida Campos De Souza 42.857.222-4 Deferido 

367 Fernanda De Souza Santos 54.865.650-2 Deferido 

368 Karolina Vieira Silva Melo 45.400.076-5 Deferido 

369 Juliana Virginia Da S Oliveira 34.171.146-9 Deferido 

370 Camila Rodrigues Paulino 43.586.847-0 Deferido 

371 Juliana Caruzzo Dos Santos Ambrósio 42.244.566 Deferido 

372 Celso Roberto De Almeida 33.816.229-X Deferido 

373 Thais Regina Dias De Andrade 48.768.086-8 Deferido 
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374 Gabriel Fernandes Andrade 2.993.351-0 Deferido 

  

Relação individualizada por função: 

 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

7 Alessandra Souza D’Avila 29.457.891-2 Deferida 

10 Mayara Cristina Bacocina 48.152.549-X Deferido 

26 André Honório 29.356.010-9 Deferido 

42 Vitor Eduardo Freire Abujabra 12.970.381-4 Indeferido 

43 Barbara De Lima Silva 50.083.972 Deferido 

44 Joana Ferreira Da Costa 11.064.809-0 Deferido 

94 Amanda Lindolfo Dos Santos 50.084.009-X Deferido 

111 Whelighton Garcia Torquato 48.236.849-4 Deferido 

117 Silvana Regina Da Silva Gonçalves 30.595.231-6 Deferido 

118 Gabriele Fernanda Viana Lemos 56.852.647-8 Deferido 

129 Heloiza Moura Polonio 36.147.863-X Deferido 

161 Aline Andrino Menezes 50.755.535-1 Deferido 

162 Clariane Lopes Da Silva 50.799.650-1 Deferido 

169 Elian Irineu Dos Santos 53.376.700-3 Deferido 

170 Gercio Henrique De Melo Sérgio 46.197.044-2 Deferido 

172 Fabiane Camargo Barbalho Viana 47.170.959-1 Deferido 

183 Thaylize Rumin Dantas Da Silva 48.903.495-0 Deferido 

188 William Rafael Raimundo 56.852.729-X Deferido 

191 Elenice Aparecida De Souza 33.503.568-1 Deferido 

201 Gabriel Fernandes Da Silva 50.755.401-2 Deferido 

221 Heloiza Aleixo Dos Santos 56.777.209-6 Deferido 

223 Alini Graziella Totti 27.611.361-5 Deferido 

240 Maine Nery Ferreira 45.518.488 Deferido 

254 Cassimiro Moreira Borges Filho 18.852.887 Deferido 

266 Mayara Ermini 55.523.586-5 Deferido 

270 Diego Augusto De Melo 48.152.579-8 Deferido 

275 Natalia Mugnon Pereira 56.516.393-0 Deferido 

291 Danubia Eufrásio Oliveira Dos Santos 54.354.244-0 Deferido  

292 Rayoma Fernando Costa Prado De Souza 48.756.707-9 Deferido  

297 Camila Sabatini Lopes 46.457.001-3 Deferido 

309 Priscila Aparecida Batista Da Silva 26.152.815-4 Deferido 

316 Ariane Dos Santos Silva 46.134.422-1 Deferido  

326 Gabrielly Caroline Nascimento De Melo 54.950.065 Deferido 

329 Carina Fernanda Rosa Garra 45.642.370-9 Deferido 

334 Hellen Hanny Santana Cosmo Alves Dos Santos 56.926.365-7 Deferido 

338 Gabriella Aparecida De Mattos Silva 9.337.377-4 Deferido 

340 Ana Carolina Barbalho Viana 50.755.430-9 Deferido 

342 Jeniffer Piemonte Macedo 50.687.242-7 Deferido 

347 Ticiani Gabrieli Freitas Mansano 58.881.157-9 Deferido 

350 Silvia De Fátima Pereira Silva 19.781.531 Deferido 

352 Jayla Cristina De Almeida 50.083.922-0 Deferido 

362 Emilly Carolina De Souza 54.354.193-9 Deferido 

363 Maria Eduarda Migliorini Da Silva 56.851.645-X Deferido 

368 Karolina Vieira Silva Melo 45.400.076-5 Deferido 

 

BIBLIOTECÁRIO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

- SEM CANDIDATOS INSCRITOS - - 

 
MOTORISTA 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

34 Diego Evandro Dos Santos Lima 41.954.897-X Deferido 

mailto:prefeitura@saltogrande.sp.gov.br


PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE 

ESTADO DE SÃO PAULO 
P O L O   D E   T U R I S M O   E   D E S E N V O L V I M E N T O 

 

 
 

 

 

Avenida Rangel Pestana, 449 – CEP 19920-007 – Fone/Fax (14)3378-1399/1127/1509 
Email - prefeitura@saltogrande.sp.gov.br -  Site: www.pmsaltogrande.sp.gov.br 

 
 

228 Anderson Roque 9.559.973-7 Deferido 

308 Oswaldo Nóbrega Da Silva Junior 45.256.199-1 Deferido 

343 Rosana Aparecida Fernandes 25.644.337-3 Deferido 

355 Elso Dameto Felipe Netto 43.644.581-5 Deferido 

372 Celso Roberto De Almeida 33.816.229-X Deferido 

 
AUXILIAR DE CUIDADOR INFANTIL 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

24 Elaine Da Silva Oliveira 44.218.761-0 Indeferido 

25 Janaína Pereira De Andrade 47.645.030-5 Deferido 

30 Caroline Saraiva 44.151.279-3 Deferido 

38 Marcos Afonso 26.152.757-5 Deferido 

52 Débora Lourenço Dos Santos 46.166.890-7 Deferido 

115 Fernanda Cardoso Da Conceição 57.423.552-8 Deferido 

127 Daiane Adelina Soares 47.325.876-6 Deferido 

128 Dyyene Cristina Ramos 48.793.510-X Deferido 

136 Carina De Souza Líbano 41.954.921-3 Deferido 

185 Beatriz Martins De Souza 41.955.081-1 Deferido 

192 Kamila Dos Santos Almeida 44.724.516-8 Deferido 

198 Beatriz Souza De Lima 50.800.849-9 Deferido 

220 Maira Dias Martins De Oliveira 49.119.679-9 Deferido 

281 Maria Eduarda Carvalho Da Silva 46.215.916-4 Indeferido 

298 Elaine De Cassia Franco Queiroz 24.541.162-8 Deferido 

311 Rosilene Rocha De Oliveira 41.744.713-9 Deferido 

348 Helen Camilly Freitas Mansano 58.881.321-7 Deferido 

 

 
CUIDADOR 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

97 Bruno Fernando Teodoro De Souza 47.600.934 Deferido 

134 João Vitor Da Silva Januário 56.818.147-5 Deferido 

173 Jessica Marques Hernandes 48.129.784-4 Deferido 

176 Barbara Elisa Silva Lentini 60.652.582-8 Deferido 

200 Priscila Natalina Da Silva Moralez 41.744.548-9 Deferido 

203 Renata Messias 30.728.864-X Deferido 

256 Micaely Cristina Duarte Possidonio de Araujo 47.972.845-8 Deferido 

258 Lucimara Barbosa Dos Santos Cruz 44.507.848-0 Deferido 

279 Cristina De Souza Luciano Rocha 32.758.677-1 Deferido 

290 Andrezza Correia De Nascimento De Oliveira 45.970.578-7 Deferido 

303 Maria Lúcia Sacramento Garcia 29.336.175-7 Deferido 

305 Rosemeire Aparecida Pereira da Silva 41.954.852-X Deferido 

310 Inês Aparecida Da Silva 28.826.724-2 Deferido 

315 Maria Eduarda Da Silva Santos 50.800.039-7 Deferido 

324 Jilcimara Jocosta Baptista 44.724.542-9 Deferido 

333 Gabriel De Matos Dos Santos 54.354.249-X Deferido 

339 Neusa Maria Pio Benedito 64.784.096-0 Deferido 

371 Juliana Caruzzo Dos Santos Ambrósio 42.244.566 Deferido 

 
PSICÓLOGO 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

58 Josiane Tizzatto 47.036.193-1 Deferido 

130 Daiane Santos Dias 54.238.92-8 Deferido 

132 Patrícia Reis Sucla 42.522.959-X Deferido 

153 Lilian De Almeida Bergamini 48.211.809-X Deferido 

186 Gisele Campos Magalhães 62.543.363-4 Deferido 

210 Daniele Rodrigues Pedro 49.941.775-6 Deferido 

212 Joicy Ribeiro De Carvalho 49.939.166-4 Deferido 

249 Roberta Marques De Oliveira Lima 50.116.187-9 Deferido 

257 Letícia Correa Seabra 46.100.091-X Deferido 

287 Julia Moreira De Vasconcelos 50.800.120-1 Deferido 
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PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB I 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

27 Keny Priscila Souza Honório 43.877.913-7 Deferido 

36 Clotilde Marques De Nobrega Paes 22.933.057-5 Deferido 

47 Renata Affonso De Paula Lima 35.099.009-8 Indeferido 

49 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X Indeferido 

63 Ana Cláudia De Paiva Cunha 28.710.646-9 Deferido 

64 Juliana De Moura Azoia 43.359.066-X Deferido 

65 Rosangela Regina De Souza Moura 26.108.322-3 Deferido 

73 Ana Carolina Antonangelo Cavalheiro 41.954.798-8 Deferido 

76 Regiane Estanislava Petreli Simões 25.384.889-1 Deferido 

81 Maria Aparecida Ferreira Golfete 32.751.347-0 Deferido 

82 Patrícia Camargo Lima Correia 44.507.840-6 Deferido 

83 Rosângela Ramos Moreira 24.711.703-1 Deferido 

102 Ana Catia Becker Antognetti 20.361.681-9 Deferido 

105 Nadir Gardiman 17.381.495 Deferido 

106 Roseli Dos Santos 26.734.526-4 Deferido 

108 Edna Franula Cury Cardoso 17.232.398-8 Deferido 

109 Rosilene Apolinário Da Rosa 33.026.030-3 Deferido 

112 Cláudia Mendonça 43.358.908-5 Deferido 

113 Jackeline Ribeiro Baugis 46.788.379-8 Deferido 

114 Jucemara Mariao Baugis 24.362.008-1 Deferido 

122 Rebeca Vigar Pires 40.430.917-3 Deferido 

126 Lucimara Totti Troco De Oliveira 16.545.986-4 Deferido 

148 Sara Danielli Almeida 41.744.678-0 Deferido 

154 Daniela Gomes Coppes 35.223.707-7 Deferido 

155 Cleuza Meira Da Costa 37.501.180-8 Deferido 

156 Elaine Cristina Dias 60.221.336-6 Deferido 

159 Fabiana Soares Da Silva 29.780.545-9 Deferido 

160 Tânia Ambrosini Moreira Dutra 43.358.924-3 Deferido 

163 Nilda Veiga Camelo 25.346.364-6 Deferido 

197 Niely De Oliveira Santos 30.188.891-7 Deferido 

199 Marcela Aparecida Assolani De Souza Couta 47.762.721-3 Deferido 

209 Márcia Elaine Mariao Jardim 30.324.785-X Deferido 

211 Maria Regina Da Silva 19.338.418-8 Deferido 

214 Roberta Aparecida Domingues Oliveira Teixeira 33.287.567-2 Deferido 

217 Barbara Evelyn De Melo Andrade 46.150.054-1 Deferido 

218 Pamela Rafaela Antonangelo Gomes Da Silva 44.542.838-7 Deferido 

224 Jessica Goulart Menezes Barros Ribeiro 48.784.837-8 Deferido 

231 Cleonice Ligabon Gomes De Lima 12.386.539-6 Deferido 

234 Júlia Mônica Waiss 47.483.851-1 Deferido 

239 Lays Regina Pauloci Manfredi 42.250.881-0 Deferido 

252 Laís Regina Rocha Da Silva 41.145.780-9 Deferido 

255 Leila Gamba 22.732.573-4 Deferido 

260 Vanessa Graciele Sanches Soncin Da Silva 42.244.450-9 Indeferido 

263 Paula Roberta Almeida Dos Santos 30.422.645 Deferido 

282 Gabriella Fernanda Azolline Rocha 44.969.340-5 Deferido 

283 Daiane Cerqueira De Paula 40.544.651-2 Deferido 

295 Simone Vicenti De Oliveira 27.734.066-4 Deferido 

301 Luciana Ribeiro Da Luz 40.908.853-5 Deferido  

344 Alzira Esmerina Da Silva Andrade 23.602.787-6 Deferido 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB II 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

4 Marcos Antonio Rodrigues 41.744.381-X Deferido 

48 Renata Affonso De Paula Lima 35.099.009-8 Deferido 

51 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X Indeferido 

86 Maria Aparecida Calixto Viana 16.977.571-9 Deferido 

92 Maria Luiza Da Costa Firmino 46.100.789-7 Deferido 

93 Tania Dolores Pires Cardoso 16.745.109-1 Deferido 

101 Andressa Ferreira Golfete 43.373.064-X Deferido 

168 Ana Amelia De Paula 35.099.144-3 Deferido 

181 Cleverson De Oliveira Correia 48.823.043-3 Deferido 

184 Melissa De Natale Oliveira 24.180.238-6 Deferido 
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207 Saleti Bertoleza Inigo 48.045.238-6 Deferido 

219 Andressa Buratti Guerreiro 48.773.641-2 Deferido 

235 Elaine Maria Da Costa Nunes 20.362.780-5 Deferido 

253 Silvana Aparecida Pessotti Cristino 18.908.798-5 Indeferido 

306 Patrícia Marques 44.037.747-X Deferido 

307 Luiz Antônio Dos Santos 16.741.753-8 Deferido 

341 José André Dias 44.490.677-0 Deferido 

 
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

77 Angelita Maria Correa Gonçalves 43.378.564-0 Deferido 

80 Jaquelini Hernandes 46.788.159-5 Deferido 

267 Viviane Leite Matheus Martins Romeira 32.939.536-1 Deferido 

322 Adriana Cirino Nascimento 34.293.122-2 Deferido 

 
 

PROFESSOR DE INFORMÁTICA 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

2 Felipe Robert Da Silva 47.610.135-9 Deferido 

121 Paulo Sérgio Bengosi 32.139.362-4 Deferido 

351 Carolinne Roque e Faria 37.149.680-8 Deferido 

 
 

PROFESSOR INTERPRETE DE LIBRAS 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

84 Silvana Camargo Lima Moralez 41.954.909-2 Deferido 

147 Ravena Laiza Sales 48.799.511-9 Deferido 

286 Cleonice Rodrigues Pereira Oliveira 32.141.680-6 Deferido 

337 Ana Cláudia De Moraes Soares Franciscatti 66.218.844-5 Deferido 

 
 

CUIDADOR INFANTIL EDUCAÇÃO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

50 Vanessa Caroline Ramos 49.562.424-X Deferido 

75 Marcela Rodrigues Da Silva 41.744.737-1 Deferido 

89 Andressa Carolina Ribeiro Santana 46.080.923-4 Deferido 

110 Sônia De Fátima De Almeida 24.713.141-6 Deferido 

116 Rosimeire Aparecida Mendes Jacob 26.152.779-4 Deferido 

135 Jacqueline Gomes Veneruche 56.836.696-7 Deferido 

145 Giovanna Dameto Felipe Mariao 50.083.856-2 Deferido 

171 Andressa Marques Dos Santos 56.836.825-3 Deferido 

233 Rosemeire Roque Corrêa 41.744.579 Deferido 

264 Thayla Lourenço 50.755.527-2 Deferido 

335 Mariane Moralez Dos Santos 49.321.807-5 Deferido 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

1 André Luiz Giavara 34.295.619-X Deferido 

3 Luiz Roberto Do Amaral 18.959.475-5 Deferido 

8 Luiz Aparecido Berto 22.732.534-5 Indeferido 

11 Alberto Henrique Do Nascimento Valério 41.744.400-X Deferido 

20 Guerino Schiavetti Neto 35.365.553-3 Deferido 

21 Moacir Ricardo De Souza 59.725.867-3 Deferido 

23 André Honório Filho 58.967.859-0 Deferido 

31 Gildo Veneruche 20.631.099 Deferido 

32 Aparecido De Jesus Carvalho 20.097.459-2 Deferido 

57 Welington José Da Silva Barbosa 47.369.521-2 Deferido 
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59 Marcos Henrique Miguel Camargo 46.128.605-4 Deferido 

71 Luiz Guilherme Silva Lentini 45.993.029-1 Deferido 

85 Anselmo Carlos Da Cunha 40.382.730-9 Deferido 

144 Fernando Dos Santos 32.139.792-7 Deferido 

177 Guilherme Antonio Pernas Soares 39.486.395-1 Deferido 

193 Leonardo Luiz Da Silva Vieira 15.863.668-9 Deferido 

215 Maurino De Assis 17.687.853 Deferido 

216 Carlos Daniel Ribeiro De Moraes 50.755.521-1 Deferido 

241 Juliana Duarte De Morais 48.237.664-8 Deferido 

261 André Luis Marreira 32.751.662-8 Deferido 

268 Joaquim Junio De Souza 24.362. Indeferido 

269 Natanael Leonel Da Silva 64.253.543-7 Deferido 

272 Maicon Jesus Camargo Lima 56.279.858-4 Deferido 

278 Andre Lopes De Lima 33.288.286-X Deferido 

289 Italo Daniel De Almeida Da Silva 43.303.795-7 Deferido 

294 Alexandre Torquato 23.592.819-7 Deferido 

299 Bruno Henrique Ribeiro Da Silva 55.336.202-1 Deferido 

302 Antônio Teixeira Da Silva Neto 5.418.528-6 Deferido  

318 Jhonatan Silva Cordeiro 55.112.235-3 Indeferido 

321 José Sidney Ribeiro 23.798.127-0 Deferido 

349 Aparecido De Oliveira 19.338.420 Deferido 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

9 Gislaine Dos Santos Aquino 46.155.154-8 Deferido 

13 Mileini Cristina Pelissari 41.744.545-3 Deferido 

14 Daiane Tavares Martins 40.580.600-0 Deferido 

35 Rosilda Caetano De Lima 23.798.516-0 Deferido 

41 Emilly Vitória Marcolino G Da Silva 57.351.310-7 Indeferido 

53 Tamires Cristina Da Silva Leite 43.300.681-X Deferido 

54 Jessica Rosa Da Silva Leite Castro 48.109.295-X Deferido 

62 Mara Rozana De Souza Almeida 16.203.860-4 Deferido 

66 Lucimara Gouveia 26.628.976-9 Deferido 

72 Maria José Da Silva 26.052.264-8 Deferido 

79 Rosimeire Silva De Paula 41.346.346-1 Deferido 

90 Loani Gomes Da Silva 47.548.973-1 Deferido 

99 Marcela De Fatima Valerio Dias De Souza 46.151.446-1 Deferido 

100 Marines Aparecida Valério Dias 26.154.208.4 Deferido 

104 Teresa De Aquino Domingues 37.220.964-6 Deferido 

120 Rosângela Tavares 24.397.698-7 Deferido 

157 Marlene Aparecida Mota Monteiro Paulo 20.811.450-6 Deferido 

175 Maria Lucineia Da Silva Fernandes 24.805.420-X Deferido 

178 Anna Karoline Santos De Souza Sutto 54.053.316-6 Deferido 

179 Alessandra Tatiana Santana Cosmo 42.270.698-X Deferido 

205 Lais Querino 48.799.118-7 Deferido 

208 Adriana Aparecida Thomaz 27.054.871-3 Deferido 

243 Roseli De Melo Da Silva 32.752.356-6 Deferido 

245 Aline Gislieny Melo 41.954.797-6 Deferido 

246 Jhennifer Crislaine Garcia 12.431.684-7 Deferido 

247 Ana Karina Barbosa Carvalho 45.633.927-5 Deferido 

271 Maria Fátima Fernandes Sanches 38.964.386-5 Deferido 

273 Adriana Almeida De Sousa Oliveira 26.735.962-7 Deferido 

274 Angelina Leonel Da Silva 33.404.852-7 Deferido 

284 Adriana Chagas Paixão  25.384.911-1 Deferido 

317 Jaine Felix Esteci Andrade 46.128.031-0 Deferido 

323 Silvana Aparecida Da Silva 27.090.073-9 Deferido  

327 Tais Kimberly De Moraes 46.124.919-4 Deferido 

328 Danieli Pereira 46.133.268-1 Deferido  

345 Vânia Cláudia De Jesus 34.545.216-1 Deferido 

354 Rosenilda Da Silva 33.288.302-4 Deferido 

358 Giovana Ferrari Borba 20.631.000 Deferido 

366 Adelina Aparecida Campos De Souza 42.857.222-4 Deferido 
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AGENTE DE COLETA DE LIXO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

19 João Paulo Da Silva Santeli 47.484.353-1 Deferido 

37 Jorge David Soares 17.042.151-X Deferido 

39 Marcos Afonso 26.152.757-5 Indeferido 

68 Luiz Gabriel Pereira De Matos 62.862.249-1 Deferido 

88 Carlos Eduardo Felix Vieira 44.724.506-5 Deferido 

196 Maurício Ferreira Lopes 62.862.349-5 Deferido 

280 Agner Faria Altavis 46.149.927-7 Deferido 

 

PEDREIRO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

78 Osvaldo Tavares Filho 22.418.787-1 Deferido 

187 Roberto Ursolino Da Mota 21.197.796-2 Deferido 

293 Sergio Estevão Da Silva 57.374.252-2 Deferido 

 
AUXILIAR DE PEDREIRO 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

5 William Leite Caetano 45.810.185-0 Deferido 

12 Ernani Schettini Filho 15.479.642-6 Deferido 

45 Benedito Sanches Schiavetti 17.921.531-0 Deferido 

95 Pedro Henrique Giavara De Carvalho 50.775.487-5 Deferido 

152 Sidinei Natanael Aparecido Barbosa 54.381.517-1 Deferido 

182 José Flávio Dos Santos 28.501.017-0 Deferido 

230 Sérgio Pinto Da Fonseca 14.609.876-6 Deferido 

250 Vitor Gustavo Diniz Vieira 90.755.480-7 Deferido 

336 Oswaldo Aparecido Da Silva 4.070.938-0 Deferido 

 

ELETRICISTA 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

74 Myckael Bueno Dias 50.755.562-4 Deferido 

167 Matheus Da Silva Melo 55.336.221-5 Deferido 

 

ENCANADOR 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

- SEM CANDIDATOS INSCRITOS - - 

 
LEITURISTA 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

33 Manoel Augusto Paula Junior 40.212.830-8 Indeferido 

149 Tiago Guilherme Meira Da Costa 54.950.238-5 Deferido 

225 Claudinei Marcelino Rosa 26.467.155-7 Deferido 

296 Alexsandro Gomes Cordeiro 56.853.019-6 Deferido  

    

    

 

OPERADOR DE ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

91 Edimilson Antonio Pelisari 16.267.412-0 Deferido 

158 Eliana Luciano 18.589.097-0 Deferido 

238 Pedro Henrique Giavara De Carvalho 50.775.487-5 Deferido 

 

TECNICO EM SANEAMENTO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 
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22 Ailton Mouco Campana 46.151.452-7 Deferido 

125 Ana Paula Unti Machado 41.744.487-4 Deferido 

 

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

6 Thais Cristina De Araújo M. Izidoro 46.085.943-2 Deferido 

17 Simone Cristina Navarro Jardim 26.153.121-9 Deferido 

18 Luciene Silveira Rodrigues 44.507.890 Deferido 

60 Shirlei Regina Da Silva Santos 19.622.344 Deferido 

141 Rosa Maria Munhoz Gaiguerra 24.278.551-7 Deferido 

166 Beatriz Andressa Macedo 33.287.561-1 Deferido 

195 Fabiana Valério Dias Morales 41.744.595-7 Deferido 

213 Alessandra Helena Giavara 41.954.918-3 Deferido 

227 Sandra Da Silva Barison Sales Moreira 41.955.027-6 Deferido 

236 Isabel Cristina Da Silva De Souza 29.386.864-5 Deferido 

259 Sandra Cristina Marião 24.362.007-X Deferido 

314 Yasmim Gomes Rabelo 43.299.847-0 Deferido 

346 Tatiane Cristina Da Silva 48.613.963-3 Deferido 

 

AUXILIAR DE FARMÁCIA 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

28 Karen De Moura Bueno Mendes 43.498.222-2 Deferido 

46 Milena Ferreira 50.083.916-5 Deferido 

123 Yasmim Justino Dos Santos 56.308.917-9 Deferido 

131 Victoria Heloisy Piemonte Brussolo 50.083.931-1 Deferido 

138 Raissa Helena Nagarine 50.755.446-2 Deferido 

180 Lucilaine Regina Queiroz 24.362.020-2 Deferido 

226 Marcela Cristina Schiavette Moreira 41.744.506-4 Deferido 

237 Stefany Marques Da Silva Fortes 42.914.177-4 Deferido 

244 Milena Camila Garcia Da Conceição 66.777.072-2 Deferido 

285 Emanuela Santos Matos 26.297.415-0 Deferido 

330 Bianca Do Carmo Faria 58.356.202-4 Deferido 

364 Antônio Carlos De Oliveira Sobrinho 2.592.611-0 Deferido 

373 Thais Regina Dias De Andrade 48.768.086-8 Deferido 

 
AUXILIAR ODONTOLÓGICO 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

96 Maria Regina Silva 21.534.542-3 Deferido 

142 Adriana Marcomini Da Silva Marques 18.535.112-8 Deferido 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

15 Vitória Maria Da Silva Dos Santos 50.755.455-3 Deferido 

16 Karina Mendes Moreira 34.978.843-1 Deferido 

67 Jessica Aline De Almeida Lima 48.107.191-X Deferido 

103 Talita Malzinoti De Souza Cruz 47.482.172-9 Deferido 

133 Elaine Cristina Gimenez Dos Santos 24.711.691-9 Deferido 

140 Fernanda Pereira Marcelino Rosa 50.084.007-6 Deferido 

194 Mikaella Ferreira De Mattos 62.862.399-9 Deferido 

204 Inês Marcia Pereira Dos S. Giampaulo 49.210.614-9 Deferido 

222 Gustavo Henrique Guerreiro Silva 49.287.505-9 Deferido 

248 Lucileide Bilieri Zupa 48.902.190-6 Deferido 

262 Felipe Ramos Fonseca 56.836.478-8 Deferido 

265 Silvana Helena Leme Quina 33.288.306-1 Deferido 

312 Luciana Rocha 26.152.792-7 Deferido 

319 Thais Carolina Marichi 44.507.827-3 Deferido 

331 Catia Roberta De Lima 33.405.136-8 Deferido 

359 Jéssica Fernandes Lourenço Lima 48.048.594-X Deferido 

370 Camila Rodrigues Paulino 43.586.847-0 Deferido 

374 Gabriel Fernandes Andrade 2.993.351-0 Deferido 
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AGENTE DE CONTROLE DE VETORES 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

55 Maicom Da Silva 38.563.707-X Deferido 

61 Janaína Pereira De Andrade 47.645.030-5 Indeferido 

70 Paula Josiane Marcolino Gomes Da Silva 41.744.711-5 Deferido 

174 Luiz Donizeti De Almeida 19.623.768 Deferido 

300 Fernanda Franciele Nogueira 48.149.553-8 Deferido 

356 Vinícius Santeli Alves Ferreira 50.755.428-0 Deferido 

357 Marcelo Rodrigo Da Silva 41.954.960-2 Deferido 

 
ATENDENTE 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

29 Meiriene Pereira Do Nascimento Alves 46.169.413-X Indeferido 

40 Emilly Vitória Marcolino G. Da Silva 57.351.310-7 Indeferido 

56 Maicom Da Silva 38.563.707-X Indeferido 

87 Sergio Henrique Viana 55.238.357-0 Deferido 

137 Milena Moura Almeida 55.522.653-0 Deferido 

139 Rafaele Mendes Felix 48.902.533-X Deferido 

150 Wanessa Luana Miguel 63.516.588-0 Deferido 

151 Karine Tatiane Camargo Roque 56.851.686-2 Deferido 

165 Daniela Souza Oliveira 35.099.064-5 Deferido 

189 Izabela Garcia Vargas 43.770.453-1 Deferido 

190 Rosangela Teodoro 16.267.789-3 Deferido 

202 Claudemir Marques 25.173.196-0 Deferido 

206 Paola Bito Pinheiro 54.354.198-8 Deferido 

229 Flávia Benedito Roque 8.971.074-0 Deferido 

232 Carolina Conciani Camargo Lima 55.559.405-1 Deferido 

242 Vicente Bueno De Camargo Filho 56.89864-2 Deferido 

146 Mariana Luiza Silveira Pereira 48.971.579-5 Deferido 

276 Ana Caroline Pereira Da Silva 42.531.583-6 Deferido 

277 Jéssica De Oliveira Da Silva 50.702.307-9 Deferido 

313 Aline Amorim De Matos 50.755.505-3 Deferido 

320 Jéssica Carolina Maichi 46.788.388-9 Deferido 

332 Mariely Cristiane Bacocina 59.517.459-0 Deferido 

365 Maria Fernanda Sanches Rodrigues 65.326.079-9 Deferido 

367 Fernanda De Souza Santos 54.865.650-2 Deferido 

 
ENFERMEIRO (A) 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

107 Vanessa Pires 47.358.300-8 Deferido 

119 Micaela Maria Cardoso Pereira 53.624.447-9 Deferido 

124 Cintia Christina Marconi 44.588.027-2 Deferido 

164 Mirele Alvares Dos Reis Guerra 41.955.097-5 Deferido 

251 Katiana Takaeso 34.172.923-1 Deferido 

304 Marta Sarilho Campos Madeira 25.353.673-X Deferido 

325 Raphael Dias De Angelo 46.788.305-1 Deferido 

360 Fernanda Luzia De Oliveira 26.608.513-1 Deferido 

369 Juliana Virginia Da S Oliveira 34.171.146-9 Deferido 

 
FONOAUDIÓLOGO 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

- SEM CANDIDATOS INSCRITOS - - 

 
MÉDICO 

Nº 
Protocolo 

Nome do Candidato Registro Geral Situação 
(Deferido ou Indeferido) 

- SEM CANDIDATOS INSCRITOS - - 
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VISITADOR SANITÁRIO 
Nº 

Protocolo 
Nome do Candidato Registro Geral Situação 

(Deferido ou Indeferido) 

98 Mayara Estevão Conciani Da Costa 50.083.960-8 Deferido 

143 Jurandir Da Conceição Junior 57.807.084-4 Deferido 

288 Flávia Letícia Carreira 47.601.205-3 Deferido  

353 Joyce Ramos Pereira 45.531.352-0 Deferido 

361 Jefferson Magalhães Da Silva 40.871.024-X Deferido 

 
Para que chegue ao conhecimento de todos é expedido o presente  Edital, que  será  publicado 
nos meios oficiais  e usuais do Município  de Salto Grande,  e  ainda, e estará disponível 
exclusivamente no endereço eletrônico 
https://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/licitacoes/chamadapublica, sendo de inteira 
responsabilidade do candidato sua obtenção, devendo observar os requisitos e prazos previstos. 
 

 
Prefeitura Municipal de Salto Grande-SP, 29 de junho de 2021. 

 
 
 

MÁRIO LUCIANO ROSA 
Prefeito Municipal 
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